
Krajský úřad Pardubického kraje   

 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/22579  Strana 1 (Celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/23/22579 

 
na zhotovení díla 

„Gymnázium Lanškroun – rekonstrukce střechy“ 
 

Veřejná zakázka P23V00000089 

 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Pardubický kraj 

sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen:  JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 
IČO:   70892822 
DIČ:   CZ70892822 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.   107-1752200237/0100 

a 
 
Zhotovitel: H&B delta, s.r.o. 

sídlo:   Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
zastoupen:  Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem 
IČO:   25835661 
DIČ:   CZ25835661 
zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 20511 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.   6745970287/0100 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 05. 06. 2023 smlouvu o dílo č. OMSŘI/23/22579 na zhotovení 
zakázky „Gymnázium Lanškroun – rekonstrukce střechy“. 
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech popsaných 
podrobně změnovým rozpočtem. 
 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 
smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli 
zaplatit 26 205 200,50 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“). 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 5 503 092,11 Kč. 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 31 708 292,61 Kč. 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/23/22579  Strana 2 (celkem 2) 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 2 se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí 

bylo zahájeno nejpozději do 31. 07. 2025.“ 

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto: 

a) Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„5. Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 a 2“ 

b) Název přílohy č. 3 nově zní: „Aktualizovaný harmonogram prací“ 

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění. 
 

 
Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 1 a 2 

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy 
smlouvy a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvy, kdy stávající Přílohu č. 3 smlouvy zcela 
nahrazuje. 
 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je uzavírán v podobě elektronického originálu. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  
  
  
  
  

____________________ ____________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Ondřej Hurta 

hejtman jednatel 
  

schváleno usnesením Rady Pardubického 
kraje R/1992/23 ze dne 20. 11. 2023 

 

 



Stavba: S-23-019

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

53002

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 16.10.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4 419 943,50

5 348 131,64

4 419 943,50

0,00

Bobrky 382

Vsetín

Pardubický kraj

Komenského nám ěstí 125

Pardubice-Pardubice-Staré M ěsto

Položkový rozpo čet stavby

928 188,14

0,00

2 508 898,98

0,00

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce st řechy

H & B delta, s.r.o.

Celkem

1 911 044,52

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Lanškroun 0,00 4 419 943,50 928 188,13 5 348 131,63 ####

R-19-01 0,00 308 648,42 64 816,17 373 464,59 ####

R-19-02A 0,00 457 464,40 96 067,52 553 531,92 ####

R-19-02B 0,00 -450 965,15 -94 702,68 -545 667,83 ####

R-19-03 0,00 125 746,02 26 406,66 152 152,68 ####

R-19-04 0,00 62 233,23 13 068,98 75 302,21 ####

R-19-05A 0,00 288 309,00 60 544,89 348 853,89 ####

R-19-05B 0,00 -28 880,00 -6 064,80 -34 944,80 ####

R-19-06 0,00 2 205 950,95 463 249,70 2 669 200,65 ####

R-19-07A 0,00 1 469 918,33 308 682,85 1 778 601,18 ####

R-19-07B 0,00 -18 481,70 -3 881,16 -22 362,86 ####

0,00 4 419 943,50 928 188,13 5 348 131,63 ####

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 81 946,77 1,9

6 HSV 10 080,00 0,2

9 HSV 3 716,38 0,1

94 HSV 1 412 529,77 32,0

95 HSV 19 679,40 0,4

96 HSV 49 243,81 1,1

997 HSV 265 485,93 6,0

998 HSV 68 362,46 1,5

713 PSV 817 898,53 18,5

Přesun hmot

Izolace tepelné

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

VCP/MNP - lešení středního a SZ 
křídla
VCP/MNP - lešení středního a SZ 
křídla

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. 
zdiva pod pozednicí, zábr. proti 
VCP/MNP - oplechování komínů z 
režného zdiva

VCP - změna záchytného systému

VCP/MNP - změna záchytného 
systému
VCP/MNP - změna skladby střechy 
středního a SZ křídla

Objekt

VCP/MNP - pásové průzkumné 
sondy
VCP - změna tloušťky bednění v JV 
křídle, statické zajištění stropu
MNP - změna tloušťky bednění v JV 
křídle, statické zajištění stropu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



762 PSV 372 578,36 8,4

764 PSV 624 981,88 14,1

765 PSV 692 545,81 15,7

783 PSV 894,40 0,0

Cena celkem 4 419 943,50 100,0

Nátěry

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba: S-23-019

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

53002

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 3.11.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

762 555,92

922 692,66

762 555,92

0,00

Bobrky 382

ZMĚNOVÝ  LIST  č. 1

Vsetín

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

Pardubice-Pardubice-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

160 136,74

0,00

311 007,79

0,00

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

H & B delta, s.r.o.

Celkem

451 548,13

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 19



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Lanškroun 0,00 762 555,92 160 136,74 922 692,66 100

R-19-01 0,00 308 648,42 64 816,17 373 464,59 40

R-19-02A 0,00 457 464,40 96 067,52 553 531,92 60

R-19-02B 0,00 -450 965,15 -94 702,68 -545 667,83 -59

R-19-03 0,00 125 746,02 26 406,66 152 152,68 16

R-19-04 0,00 62 233,23 13 068,98 75 302,21 8

R-19-05A 0,00 288 309,00 60 544,89 348 853,89 38

R-19-05B 0,00 -28 880,00 -6 064,80 -34 944,80 -4

0,00 762 555,92 160 136,74 922 692,66 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 75 696,60 9,9

6 HSV 10 080,00 1,3

9 HSV 22 198,08 2,9

94 HSV 8 386,67 1,1

95 HSV 19 679,40 2,6

96 HSV 49 243,81 6,5

997 HSV 265 485,93 34,8

998 HSV 777,64 0,1

713 PSV 54 912,10 7,2

762 PSV -81 529,90 -10,7

764 PSV 77 302,19 10,1Konstrukce klempířské

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. 
zdiva pod pozednicí, zábr. proti 
VCP/MNP - oplechování komínů z 
režného zdiva

VCP - změna záchytného systému

VCP/MNP - změna záchytného 
systému

Celkem za stavbu

Objekt

VCP/MNP - pásové průzkumné 
sondy
VCP - změna tloušťky bednění v JV 
křídle, statické zajištění stropu
MNP - změna tloušťky bednění v JV 
křídle, statické zajištění stropu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



765 PSV 259 429,00 34,0

783 PSV 894,40 0,1

Cena celkem 762 555,92 100,0

Krytiny tvrdé

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 066,50
1 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, sjakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 
m2

m2 117,40000 52,20 6 128,28 RTS 23/ II RTS 23/ I

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.3.3. Ostatní bourací práce v rozsahu střechy : 

D.1.1.2.1 Půdorys krovu a podkroví : 

"P18" : 

Sondy v rozsahu 127,6m2 : 

V rozpočtu 10,2m2 : 

127,6-10,2 117,40000

2 965083131 Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm 
jakékoliv plochy

m3 9,39200 1 697,00 15 938,22 URS Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.3.3. Ostatní bourací práce v rozsahu střechy : 

D.1.1.2.1 Půdorys krovu a podkroví : 

"P18" : 

Sondy v rozsahu 127,6m2 : 

V rozpočtu 10,2m2 : 

(127,6-10,2)*0,08 9,39200

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 874,00
3 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 42,00000 497,00 20 874,00 RTS 23/ II RTS 23/ I

Díl: 997 Přesun sutě 190 806,72
4 997013001 Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo snaložením na dopravní 
prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 zvýšky 
(hloubky) do 2 m

m3 9,39200 6 480,00 60 860,16 URS Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - pásové průzkumné sondy

Stránka 4 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - pásové průzkumné sondy

5.1. Přípravné práce : 

Sondy v rozsahu 127,6m2 : 

V rozpočtu 10,2m2 : (127,6-10,2)*0,08 9,39200

Odečtěna hmotnost paletovaných dlaždic 4palety : 

5 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 18 do 21 m

t 19,21860 3 490,00 67 072,91 URS Indiv

6 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 96,09300 99,70 9 580,47 URS Indiv

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 192,18600 13,70 2 632,95 URS Indiv

8 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

t 19,21860 446,00 8 571,50 URS Indiv

9 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 19,21860 2 190,00 42 088,73 URS Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 74 901,20
10 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 

mm
m2 117,40000 550,00 64 570,00 RTS 23/ II Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.3.3. Ostatní bourací práce v rozsahu střechy : 

D.1.1.2.1 Půdorys krovu a podkroví : 

"P18" : 

Sondy v rozsahu 127,6m2 : 

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - pásové průzkumné sondy

V rozpočtu 10,2m2 : 

127,6-10,2 117,40000

11 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 645,70000 16,00 10 331,20 RTS 23/ II Indiv

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-02A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 968,00
1 348185111R00 Zábradlí dřevěné dočasné, zřízení m 67,00000 1 104,00 73 968,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zajištění plochy průzkumných sond : 
11+10+2+11+11+11+11

67,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 54 912,10
2 713191100R00 Položení separační fólie m2 127,60000 38,10 4 861,56 RTS 23/ II RTS 23/ I

Ochrana plochy průzkumných sond : 127,6 127,60000

3 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP m2 127,60000 61,90 7 898,44 RTS 23/ II RTS 23/ I

Ochrana plochy průzkumných sond : 127,6 127,60000

Díl: 997 Přesun sutě 41 334,25
4 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 18 do 21 m

t 6,11325 3 490,00 21 335,24 URS Indiv

Demontáž bednění do suti : 0,015*429*0,95 6,11325

5 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 30,56125 99,70 3 046,96 URS Indiv

 'Přepočtené koeficientem množství : 6,11225*5 30,56125

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 61,13250 13,70 837,52 URS Indiv

"odvoz na skládku" : 6,11325*10 61,13250

7 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,11325 446,00 2 726,51 URS Indiv

odvoz na skládku : 6,11325 6,11325

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP - změna tloušťky bednění v JV křídle, statické zajištění stropu

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-02A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP - změna tloušťky bednění v JV křídle, statické zajištění stropu

8 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 6,11325 2 190,00 13 388,02 URS Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 54 912,10
9 6315085922R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 6000 x 1200 x 80 

mm
m2 127,28100 266,00 33 856,75 RTS 23/ II RTS 23/ II

Doteplení plochy průzkumných sond - 95% plochy : 
127,6*0,95*1,05

127,28100

10 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně m2 121,22000 50,80 6 157,98 RTS 23/ II RTS 23/ II

Doteplení plochy průzkumných sond - 95% plochy : 
127,6*0,95

121,22000

11 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 527,74730 2,80 1 477,69 RTS 23/ II RTS 23/ I

12 998713292R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 100 m % 527,74730 1,25 659,68 RTS 23/ II RTS 23/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 287 250,05
13 762395000R00 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 11,06498 2 170,00 24 011,01 RTS 23/ II RTS 23/ I

bednění navíc : 12,2265 12,22650

Odpočet prvek TE35 : -2,167 -2,16700

Zápis 1.8. : 

Převázka : 1,00548 1,00548

14 762-01-R Zřízení úvazu popruhem včetně dodání kus 16,00000 760,00 12 160,00 Vlastní Indiv

Statické zajištění stropu : 16 16,00000

15 762713120 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2

m 66,50000 1 245,50 82 825,75 URS Indiv

Zápis 1.8. : 

Převázka : 66,5 66,50000

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-02A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP - změna tloušťky bednění v JV křídle, statické zajištění stropu

16 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 14,06048 9 975,00 140 253,29 URS Indiv

D.1.1.1. Technická zpráva : 

5.9.1. Střecha JV křídla, střešní roviny za zaatikovým 
žlabem : 

D.1.1.2.1 Půdorys krovu a podkroví : 

odměřeno z PD : 

"Skladba B" 429 : 429*0,03*1,15 14,80050

Odpočet rozpočet : -429*0,03*0,05*1,15 -0,74003

17 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 1 750,00000 16,00 28 000,00 RTS 23/ II Indiv

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-02B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 762 Konstrukce tesařské -450 965,15
1 762021651R Rozpůlení stávajících širokých prken tl. 24mm po délce na 

max š. 12-15 cm
m2 -429,00000 120,00 -51 480,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.9.2. Střecha JV křídla, ostatní střešní roviny : 

D.1.1.2.2 Půdorys střechy : 

odměřeno z PD : 

"Skladba B" 429 : 

-429 -429,00000

2 762713110 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 
cm2

m -430,00000 895,00 -384 850,00 URS Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.8. Krov : 

D.1.1.2.1 Půdorys krovu a podkroví : 

"TE/35" 
1*6+1,5*15+2*10+2,5*6+3*14+3,5*4+4*11+4,5*10+5*12+6
*2+6,5*3+7*10+7,5*8 : 

-430 -430,00000

3 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 -1,16152 12 600,00 -14 635,15 URS Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.8. Krov : 

D.1.1.2.1 Půdorys krovu a podkroví : 

"TE/35" 2,064 : 

2,064*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

-2,167 -2,16700

Zápis 1.8. : 

Převázky : 66,5*0,12*0,12*1,05 1,00548

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

MNP - změna tloušťky bednění v JV křídle, statické zajištění stropu

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-02B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

MNP - změna tloušťky bednění v JV křídle, statické zajištění stropu

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 728,60
1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,25800 6 700,00 1 728,60 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 1.12. : 

Vybourání zdiva pod pozednicí : 4,3*0,3*0,2 0,25800

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

10 080,00

2 619996145 Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatných konstrukcí a prvků

m2 84,00000 120,00 10 080,00 URS Indiv

Zápis 1.8. : 

Provizorní zajištění stropu střední část JV křídla - 
podkladní a separační vrtva : 21*2*2

84,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 131,58
3 978019391R Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 0,86000 153,00 131,58 Vlastní Indiv

Zápis 1.12. : 

Vybourání zdiva pod pozednicí : 4,3*0,2 0,86000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 386,67
4 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 26,25000 214,50 5 630,63 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 1.8. : 

Zajištění stropu - střední část JV křídla - 3x opakování : 
2,5*3,5*3

26,25000

5 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 0,46673 3 275,00 1 528,54 RTS 23/ II RTS 23/ II

6 998009193R00 Příplatek za zvětšený přesun lešení do 500 m t 0,46673 2 630,00 1 227,50 RTS 23/ II RTS 23/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

19 679,40

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. zdiva pod pozednicí, zábr. proti ptactvu, vyklizení půdy

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. zdiva pod pozednicí, zábr. proti ptactvu, vyklizení půdy

7 953945111RT2 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 70-100 
mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů

m 37,70000 522,00 19 679,40 RTS 23/ II RTS 23/ II

Ochranna oplechování svodu nad hlavním vchodem : 2 2,00000

Ochrana římsy : 11,5+0,5+11,8+0,5+11,4 35,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 369,81
8 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,25800 5 045,00 1 301,61 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 1.12. : 

Vybourání zdiva pod pozednicí : 4,3*0,3*0,2 0,25800

9 975022241R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m m 4,40000 2 495,00 10 978,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 1.9. : 

Podepření balustrády 2ks : 2,2*2 4,40000

10 975043121R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m m 21,00000 708,00 14 868,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 1.8. : 

Zajištění stropu - střední část JV křídla výšky 4,5m : 21 21,00000

11 975048121R00 Přípl.za každý další 1m výšky,do 1000 kg/m,strop m 21,00000 58,20 1 222,20 RTS 23/ II RTS 23/ II

Díl: 997 Přesun sutě 33 344,96
12 997013001 Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje 

vyklízeného prostoru nebo snaložením na dopravní 
prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 zvýšky 
(hloubky) do 2 m

m3 0,58480 6 480,00 3 789,50 URS Indiv

Zápis 1.12. : 

Vybourání zdiva pod pozednicí : 0,5848 0,58480

13 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 18 do 21 m

t 4,45233 3 490,00 15 538,63 URS Indiv

Zápis 1.8. : 

Zajištění stropu demontáž : 0,60753 0,60753

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. zdiva pod pozednicí, zábr. proti ptactvu, vyklizení půdy

Zápis 1.12. : 

Vybourání zdiva pod pozednicí : 0,5848 0,58480

Zápis 0.3. : 

Vyklízení prostoru půdy - viz. doklad : 3,26 3,26000

14 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 22,26165 99,70 2 219,49 URS Indiv

15 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,45233 13,70 61,00 URS Indiv

16 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku 
snaložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

t 4,45233 446,00 1 985,74 URS Indiv

17 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,45233 2 190,00 9 750,60 URS Indiv

Díl: 998 Přesun hmot 777,64
18 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,60753 1 280,00 777,64 URS Indiv

Zápis 1.8. : 

Zajištění stropu : 0,60753 0,60753

Díl: 762 Konstrukce tesařské 7 284,00
19 HZS2112 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních konstrukcí tesař odborný
hod 9,00000 690,00 6 210,00 URS Indiv

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. zdiva pod pozednicí, zábr. proti ptactvu, vyklizení půdy

Změna provedení tes. spoje vazného trámu : 

Vyroba a zabudování DB kolíků - 1x spoj 1,8Nhod : 5*1,8 9,00000

20 605560003R Řezivo sušené neomítané DB tl. 50 mm, š. nad 150 mm, 
2,5 až 4,0 m

m3 0,04000 26 850,00 1 074,00 RTS 23/ II RTS 23/ I

Řezivo pro výrobu DB kolíků : 0,2*0,05*4 0,04000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 068,96
21 764252292R00 Montáž háků z Cu půlkruhových kus 25,00000 140,00 3 500,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Výměna háků v SZ části JV křídla : 25 25,00000

22 764295220R00 Střešní dilatace z Cu, jednodílná, rš 350 mm m 1,00000 1 667,00 1 667,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 1.11. : 

Doplnění dilatace JV křídlo : 1 1,00000

23 764351837R00 Demontáž háků, sklon do 45° kus 25,00000 38,40 960,00 RTS 23/ II RTS 23/ I

Výměna háků v SZ části JV křídla : 25 25,00000

24 764-01-R Demontáž a zpětná montáž žlabu nástřešního z Cu 
plechurš 1000 mm materiálu

m 1,50000 1 936,00 2 904,00 Vlastní Indiv

Zápis 1.11. : 

Doplnění dilatace JV křídlo : 0,75+0,75 1,50000

25 764-02-R Demontáž a zpětná montáž lišty nástřešního žlabu, rš do 
45°

m 1,50000 1 240,00 1 860,00 Vlastní Indiv

Zápis 1.11. : 

Doplnění dilatace JV křídlo : 0,75+0,75 1,50000

26 55353801R Hák žlabový opláštěný 330/530 mm měď kus 25,00000 133,00 3 325,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Výměna háků v SZ části JV křídla : 25 25,00000

27 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 142,16000 3,70 525,99 RTS 23/ II Indiv

28 998764292R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m % 142,16000 2,30 326,97 RTS 23/ II RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 894,40
29 783113121R Dvounásobný postřik sanovaného zdiva vhodným 

fungicidním přípravkem
m2 3,44000 260,00 894,40 Vlastní Indiv

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - zajištění stropů, vyb. zdiva pod pozednicí, zábr. proti ptactvu, vyklizení půdy

Zápis 1.12. : 

Vybourání zdiva pod pozednicí : (4,3*0,2)+(4,3*0,3*2) 3,44000

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 764 Konstrukce klempířské 62 233,23
1 764211236R00 Krytina hl.z Cu atyp.šablon š.500 mm,sklon nad 45° m2 6,76000 8 685,00 58 710,60 RTS 23/ II RTS 23/ II

Oplechování komínů  - Cu plech tl. 0,6mm : 6,76 6,76000

2 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 587,10600 3,70 2 172,29 RTS 23/ II Indiv

3 998764292R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m % 587,10600 2,30 1 350,34 RTS 23/ II RTS 23/ I

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - oplechování komínů z režného zdiva

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-05A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 765 Krytiny tvrdé 288 309,00
1 765349925R00 Přisekání bodové, přírodní břidlice kus 82,00000 142,50 11 685,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

2 765-01-R Dodání a montáž záchytného systému dle přiloženého 
projektu včetně revize

kpl 1,00000 276 624,00 276 624,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP - změna záchytného systému

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-05B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 765 Krytiny tvrdé -28 880,00
1 765856001R Celková repase stávajících pokrývačských 

bezpečnostních háků (zrevidovat, hrubým mechanickým 
přebroušením, odstranit korozi,prach a ostatní nečistoty, 
chemický odrezovač se stabilizačním

ks -38,00000 760,00 -28 880,00 Vlastní Indiv

D.1.1.1 Technická zpráva : 

5.9.4 Střechy všech křídel budovy, společné úpravy a 
poznámky : 

D.1.1.2.2 Půdorys střechy : 

"P1" 10+12+16 : 

-38 -38,00000

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - změna záchytného systému

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: S-23-019

Objednatel: IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

53002

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 3.11.2023

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 657 387,58

4 425 438,97

3 657 387,58

0,00

Bobrky 382

ZMĚNOVÝ  LIST  č. 2

Vsetín

Pardubický kraj

Komenského náměstí 125

Pardubice-Pardubice-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

768 051,39

0,00

2 197 891,19

0,00

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

H & B delta, s.r.o.

Celkem

1 459 496,39

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Lanškroun 0,00 3 657 387,58 768 051,39 4 425 438,97 100

R-19-06 0,00 2 205 950,95 463 249,70 2 669 200,65 60

R-19-07A 0,00 1 469 918,33 308 682,85 1 778 601,18 40

R-19-07B 0,00 -18 481,70 -3 881,16 -22 362,86 -1

0,00 3 657 387,58 768 051,39 4 425 438,97 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 6 250,17 0,2

9 HSV -18 481,70 -0,5

94 HSV 1 404 143,10 38,4

998 HSV 67 584,82 1,8

713 PSV 762 986,43 20,9

762 PSV 454 108,26 12,4

764 PSV 547 679,69 15,0

765 PSV 433 116,81 11,8

Cena celkem 3 657 387,58 100,0

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Přesun hmot

Objekt

VCP/MNP - změna skladby střechy 
středního a SZ křídla
VCP/MNP - lešení středního a SZ 
křídla
VCP/MNP - lešení středního a SZ 
křídla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 250,17
1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na 

maltu vápenocementovou 2,5 MPa
m3 0,70650 6 340,00 4 479,21 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Navýšení požární zdi : (4,5+4,5+4,5+2,2)*0,15*0,3 0,70650

2 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové 
směsi tl. 30 mm

m2 4,71000 376,00 1 770,96 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Navýšení požární zdi : (4,5+4,5+4,5+2,2)*0,3 4,71000

Díl: 998 Přesun hmot 1 809,59
3 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,41374 1 280,00 1 809,59 URS Indiv

Díl: 713 Izolace tepelné 762 986,43
4 713151111R00 Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 

deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 
mezi krokve

m2 713,02800 670,00 477 728,76 RTS 23/ II Indiv

Zápis 3.5. : 

Doplnění izolace střechy : 915 915,00000

Odpočet výměry z rozpočtu : -201,972 -201,97200

5 6315085922R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 6000 x 1200 x 80 
mm

m2 960,75000 266,00 255 559,50 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Doteplení střešního pláště - 20% plochy, doplnění 
specifikace položce rozpočtu : 915*1,05

960,75000

6 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 7 332,88260 2,80 20 532,07 RTS 23/ II RTS 23/ I

7 998713292R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 100 m % 7 332,88260 1,25 9 166,10 RTS 23/ II RTS 23/ I

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - změna skladby střechy středního a SZ křídla

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - změna skladby střechy středního a SZ křídla

Díl: 762 Konstrukce tesařské 454 108,26
8 762341210R00 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s 

vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm
m2 66,60000 201,00 13 386,60 RTS 23/ II Indiv

Zápis 3.5. : 

Vybednění okapu pod větrací mezerou : 133,2*0,5 66,60000

9 762395000R00 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 4,36480 2 170,00 9 471,62 RTS 23/ II RTS 23/ I

Kontralatě - zápis 3.5. : 4,36480 4,36480

10 762-01-R Tesařská příprava pro jednostranně odvětrávaný hřeben m 61,68000 1 058,50 65 288,28 Vlastní Indiv

Zápis 3.5. : 

Odvětraný půlhřeben : 
14,585+10,735+5,02+11,625+14,325+5,39

61,68000

11 762342511 Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné 
izolace

m 1 830,00000 94,00 172 020,00 URS Indiv

Zápis 3.5. : 

Dorovnání výšky krokve : 915*2 1 830,00000

12 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 4,72714 10 640,00 50 296,77 URS Indiv

Zápis 3.5. : 

"kontralatě - střední a SZ křídlo" 915*2*0,03*0,05 : 

2,745*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

-2,882 -2,88200

"kontralatě - střední a SZ křídlo" 915*2*0,06*0,06 : 
915*2*0,06*0,06*1,1*1,05

7,60914

13 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 8,12124 9 975,00 81 009,37 URS Indiv

Zápis 3.5. : 

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - změna skladby střechy středního a SZ křídla

Vybednění okapu pod větrací mezerou : 133,2*0,5*0,025 1,66500

Dorovnání výšky krokve : 915*2*0,14*0,024*1,05 6,45624

14 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 3 914,72640 16,00 62 635,62 RTS 23/ II Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 547 679,69
15 764294230R00 Podkladní pás z Cu plechu, rš 250 mm m 147,60000 750,00 110 700,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Okapní plech : 133,2 133,20000

Střecha D : 9,6+4,8 14,40000

16 764510270R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm m 4,00000 2 160,00 8 640,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Oplechování parapetu střecha D - navýšení skladby 
střechy : 4

4,00000

17 764554291R00 Montáž trub Cu odpadních kruhových m 2,50000 274,00 685,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Montáž a úprava svodu střechy plochy D : 2,5 2,50000

18 764554293R00 Montáž kolena Cu kruhového kus 2,00000 258,00 516,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Svod plocha D : 2 2,00000

19 764331831R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° m 4,00000 32,10 128,40 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Demontáž oplechování parapetu střecha D - navýšení 
skladby střechy : 4

4,00000

20 764453842R00 Demontáž kolen horních dvojitých,75 a 100 mm kus 2,00000 75,80 151,60 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Svod plocha D : 2 2,00000

21 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm m 2,50000 37,90 94,75 RTS 23/ II RTS 23/ II

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - změna skladby střechy středního a SZ křídla

Zápis 3.5. : 

Demontáž svodu střechy plochy D : 2,5 2,50000

22 764-01-R Vyplechování úžlabí v místě větrací mezery kus 4,00000 3 749,00 14 996,00 Vlastní Indiv

Spojnice úžlabí : 4 4,00000

23 764031416 Podkladní plech z měděného plechu rš 500 mm m 106,56000 2 085,00 222 177,60 URS Indiv

Zápis 3.5. : 

Prodloužení nástřešního žlabu 80% okapu, bude účtováno 
dle skutečnosti : 133,2*0,8

106,56000

24 7642972T00 Dodávka a montáž Aero mřížka z Cu plechu, rš 200 mm m 234,60000 676,00 158 589,60 Vlastní Indiv

Zápis 3.5. : 

Odvětrání střechy : 133,2 133,20000

Odvětrání hřebene : 87 87,00000

Střecha D : 9,6+4,8 14,40000

25 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 5 166,78950 3,70 19 117,12 RTS 23/ II Indiv

26 998764292R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m % 5 166,78950 2,30 11 883,62 RTS 23/ II RTS 23/ I

Díl: 765 Krytiny tvrdé 433 116,81
27 765901311R00 Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm m 1 830,00000 71,20 130 296,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Podtěsnění kontralatí : 

Střední a SZ křídlo : 915*2 1 830,00000

28 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° slepenými přesahy na bednění 
nebo tepelnou izolaci

m2 945,84000 100,00 94 584,00 URS Indiv

Zápis 3.5. : 

Střední a SZ křídlo : 915 915,00000

Odvětraný půlhřeben : 30,84 30,84000

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - změna skladby střechy středního a SZ křídla

29 28329036R difuzně propustný podkladní pás jako pojistná hydrizolace 
ze speicální textilie kombinované s vodotěsnou střední 
vrstvou určenou por pokládku na bednění

m2 30,84000 200,00 6 168,00 Vlastní Indiv

Zápis 3.5. : 

Odvětraný půlhřeben : 
(14,585+10,735+5,02+11,625+14,325+5,39)*0,5

30,84000

30 673522152R Fólie DÖRKEN - DELTA MAXX PLUS termomembrána m2 1 235,25000 112,00 138 348,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

Zápis 3.5. : 

Střední a SZ křídlo : 915*1,35 1 235,25000

31 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 3 693,96000 12,90 47 652,08 RTS 23/ II RTS 23/ I

32 998765292R00 Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 100 m % 3 693,96000 4,35 16 068,73 RTS 23/ II RTS 23/ II

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-07A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 404 143,10
1 941941032R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 2 159,80000 79,80 172 352,04 RTS 23/ II RTS 23/ II

SV část část JV křídla : 6*18+7*10 178,00000

SV část středního křídla : 6*18 108,00000

SV část SZ křídla : 13,1*18 235,80000

SZ část SZ křídla : 
12,5*18+1,5*18+13*18+1,5*18+12,5*18

738,00000

JZ část SZ křídla : 12*18 216,00000

JV část SZ křídla - v rozpočtu : 

JZ část středního křídla : 25*18 450,00000

SZ část JV křídla : 13*18 234,00000

2 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 12 958,80000 57,30 742 539,24 RTS 23/ II RTS 23/ II

2159,8*6 12 958,80000

3 941941502R00 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 140,00000 170,00 23 800,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

4 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 2 159,80000 69,40 149 890,12 RTS 23/ II RTS 23/ II

SV část část JV křídla : 6*18+7*10 178,00000

SV část středního křídla : 6*18 108,00000

SV část SZ křídla : 13,1*18 235,80000

SZ část SZ křídla : 
12,5*18+1,5*18+13*18+1,5*18+12,5*18

738,00000

JZ část SZ křídla : 12*18 216,00000

JV část SZ křídla - v rozpočtu : 

JZ část středního křídla : 25*18 450,00000

SZ část JV křídla : 13*18 234,00000

5 944941102R00 Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, jednotyčové m 231,00000 37,10 8 570,10 RTS 23/ II RTS 23/ II

JV část JV křídla : 7*33 231,00000

6 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 457,50000 16,50 7 548,75 RTS 23/ II RTS 23/ II

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - lešení středního a SZ křídla

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-07A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - lešení středního a SZ křídla

SV část středního křídla - závěsné lešení : 
(3+1,4+15,6+9,4)*3

88,20000

SV část část JV křídla : 6*3+7*3 39,00000

SV část středního křídla - rámové lešení : 6*3 18,00000

SV část SZ křídla : 13,1*3 39,30000

SZ část SZ křídla : 12,5*3+1,5*3+13*3+1,5*3+12,5*3 123,00000

JZ část SZ křídla : 12*3 36,00000

JV část SZ křídla - v rozpočtu : 

JZ část středního křídla : 25*3 75,00000

SZ část JV křídla : 13*3 39,00000

7 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 2 745,00000 10,60 29 097,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

457,5*6 2 745,00000

8 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 457,50000 9,90 4 529,25 RTS 23/ II RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 457,50000 457,50000

9 945943001R00 Montáž závěsného lešení konzolového, chem. kotvy m 29,40000 2 055,00 60 417,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

SV část středního křídla : 3+1,4+15,6+9,4 29,40000

10 945943091R00 Pronájem konzolového lešení - den m 5 292,00000 30,80 162 993,60 RTS 23/ II RTS 23/ II

SV část středního křídla : (3+1,4+15,6+9,4)*180 5 292,00000

11 945943501R00 Doprava lešení konzol.dovoz a odvoz sady 50-130 m km 140,00000 105,50 14 770,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

12 945943801R00 Demontáž závěsného lešení konzolového, chem.kotvy m 29,40000 940,00 27 636,00 RTS 23/ II RTS 23/ II

SV část středního křídla : 3+1,4+15,6+9,4 29,40000

Díl: 998 Přesun hmot 65 775,23
13 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 51,38690 1 280,00 65 775,23 URS Indiv

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-07A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - lešení středního a SZ křídla

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-23-019

O: Lanškroun

R: R-19-07B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 481,70
1 944411111 Montáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou 

úrovní třída A
m2 -318,65000 21,00 -6 691,65 URS Indiv

D.1.1.1. Technická zpráva : 

5.2. Lešení : 

D.1.1.2.2 Půdorys střechy : 

(11,755+24,47+13,25+13,99+11,575+11,66+11,56+14,00
5+9,37+15,59+1,34+8,955+11,805)*2 : 

-318,65 -318,65000

2 944411211 Montáž záchytné sítě Příplatek za první a každý další den 
použití sítě k ceně -1111

m2 -86 035,50000 0,10 -8 603,55 URS Indiv

D.1.1.1. Technická zpráva : 

5.2. Lešení : 

9 měsíců : 

D.1.1.2.2 Půdorys střechy : 

(11,755+24,47+13,25+13,99+11,575+11,66+11,56+14,00
5+9,37+15,59+1,34+8,955+11,805)*2 : 

318,65*270 'Přepočtené koeficientem množství : 

-86035,5 -86 035,50000

3 944411811 Demontáž záchytné sítě umístěné max. 6 m pod 
chráněnou úrovní třída A

m2 -318,65000 10,00 -3 186,50 URS Indiv

D.1.1.1. Technická zpráva : 

5.2. Lešení : 

D.1.1.2.2 Půdorys střechy : 

(11,755+24,47+13,25+13,99+11,575+11,66+11,56+14,00
5+9,37+15,59+1,34+8,955+11,805)*2 : 

-318,65 -318,65000

Položkový rozpočet 

Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy

Objekt

VCP/MNP - lešení středního a SZ křídla

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Gymnázium Lanškroun

Rok 2023 2024

Týden 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Kroky/týdny od zahájení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a výplně

65 - Restaurátorské práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokonč. práce - nátěry

784 - Dokonč. práce - malby a tapety

786 - Dokonč. práce - čalounické úpravy

Vnější ochrana před bleskem

Rok 2024

Týden 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

Kroky/týdny 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a výplně

65 - Restaurátorské práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokonč. práce - nátěry

784 - Dokonč. práce - malby a tapety

786 - Dokonč. práce - čalounické úpravy

Vnější ochrana před bleskem

Harmonogram 

"Gymnázium Lanškroun - rekonstrukce střechy"



Rok 2024 2025

Týden 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Kroky/týdny 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a výplně

65 - Restaurátorské práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokonč. práce - nátěry

784 - Dokonč. práce - malby a tapety

786 - Dokonč. práce - čalounické úpravy

Vnější ochrana před bleskem


		2023-11-21T10:27:25+0100
	Ing. Ondřej Hurta


		2023-11-21T10:27:37+0100
	Ing. Ondřej Hurta


		2023-11-30T09:12:03+0000




